
BIEG GŁÓWNY

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Data: 07 marca 2010r.
Miejsce/Spot: RADOM
Distance: 10 KM
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POTOTSKYY ANTON192 00:30:431 84 M18/1 (M)1 00:30:43 00:04:06 / 2UKRKOVEL SK KOVEL 19.53 00:09:27 / 1 00:14:41 / 2
00:20:07 / 2 00:25:25 / 1

FISKOVICZ SIERGIEJ111 00:30:432 80 M30/1 (M)2 00:30:43 00:04:06 / 3UKRNYZKINYCZI LKB RUDNIK 19.53 00:09:27 / 2 00:14:41 / 3
00:20:07 / 3 00:25:26 / 2

MARCHUK SERGII193 00:30:563 86 M18/2 (M)3 00:30:56 00:04:06 / 1UKRKOVEL SK KOVEL 19.40 00:09:27 / 3 00:14:41 / 1
00:20:07 / 1 00:25:28 / 3

BORIYSUK OLEKSANDER207 00:31:334 85 M18/3 (M)4 00:31:33 00:04:07 / 4UKRKOVEL SK KOVEL 19.02 00:09:28 / 4 00:15:00 / 4
00:20:30 / 4 00:26:04 / 4

BŁASIŃSKI ARTUR2 00:32:105 74 M30/2 (M)5 00:32:10 00:04:15 / 5POLRADOM UKS TECHNIK-NEW BALANCE TEAM 18.65 00:09:44 / 5 00:15:24 / 5
00:20:56 / 5 00:26:33 / 5

KIPTACH OLEKSANDER195 00:32:286 86 M18/4 (M)6 00:32:28 00:04:19 / 6UKRROVNO SK KOVEL 18.48 00:09:49 / 6 00:15:30 / 6
00:21:04 / 6 00:26:55 / 6

GOLOVNYTSKYY OLEKSANDR197 00:33:447 75 M30/3 (M)7 00:33:44 00:04:29 / 8UKRKOVEL SK KOVEL 17.79 00:10:08 / 8 00:16:11 / 7
00:21:55 / 7 00:28:02 / 7

YASHCHUK VITALIY194 00:33:588 86 M18/5 (M)8 00:33:56 00:04:28 / 7UKRROVNO SK KOVEL 17.68 00:10:08 / 7 00:16:16 / 8
00:22:03 / 8 00:28:21 / 8

CZARNECKI RAFAŁ224 00:34:069 79 M30/4 (M)9 00:34:06 00:04:43 / 10POLBLIŻYN STS SKARŻYSKO-KAM. 17.60 00:10:28 / 10 00:16:38 / 10
00:22:27 / 10 00:28:34 / 10

NOWACKI ŁUKASZ46 00:34:1910 83 M18/6 (M)10 00:34:17 00:04:36 / 9POLPIEKOSZÓW KKL KIELCE 17.50 00:10:22 / 9 00:16:32 / 9
00:22:21 / 9 00:28:34 / 9

PTAK SŁAWOMIR94 00:34:3011 86 M18/7 (M)11 00:34:30 00:04:53 / 13POLCEGŁÓW KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 17.39 00:10:37 / 11 00:16:45 / 11
00:22:31 / 11 00:28:46 / 11

PODLIPNY MAREK59 00:34:5812 74 M30/5 (M)12 00:34:56 00:04:52 / 11POLŁĘCZNA LW- BOGDANKA 17.18 00:10:41 / 12 00:17:05 / 12
00:22:59 / 12 00:29:21 / 12

GWAREK TOMASZ42 00:35:0913 72 M30/6 (M)13 00:35:09 00:04:52 / 12POLSADEK 17.07 00:10:41 / 13 00:17:05 / 13
00:22:59 / 13 00:29:21 / 13

SUDOŁ EDWARD97 00:35:3414 76 M30/7 (M)14 00:35:30 00:05:05 / 17POLSTALOWA WOLA MKL SPARTA STALOWA WOLA 16.90 00:10:59 / 17 00:17:25 / 15
00:23:22 / 14 00:29:52 / 14
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SARNIAK PIOTR163 00:35:4615 78 M30/8 (M)15 00:35:46 00:05:06 / 18POLKOŁO 16.78 00:10:59 / 18 00:17:23 / 14
00:23:22 / 15 00:29:52 / 15

BĄK JUSTYNA60 00:35:5116 74 K30/1 (K)1 00:35:51 00:05:18 / 25POLBIŁGORAJ KS PIĘTKA KATOWICE 16.74 00:11:19 / 26 00:17:44 / 20
00:23:44 / 20 00:30:14 / 17

BURKOVSKA OLENA198 00:35:5117 81 K18/1 (K)2 00:35:51 00:05:18 / 24UKRKIJOW SK KOVEL 16.74 00:11:19 / 24 00:17:43 / 19
00:23:44 / 18 00:30:14 / 16

RODZIK PIOTR101 00:36:1418 80 M30/9 (M)16 00:36:14 00:05:16 / 21POLKIELCE KKL KIELCE 16.56 00:11:15 / 20 00:17:48 / 22
00:23:44 / 19 00:30:16 / 18

GARBACIK JACEK84 00:36:1619 67 M40/1 (M)17 00:36:12 00:05:17 / 22POLSTALOWA WOLA REMET 16.57 00:11:16 / 21 00:17:51 / 23
00:23:48 / 23 00:30:21 / 19

GAMERA - SHMYRKO TETIANA196 00:36:2120 83 K18/2 (K)3 00:36:21 00:05:18 / 23UKRKIJOW SK KOVEL 16.51 00:11:19 / 25 00:17:47 / 21
00:23:45 / 21 00:30:27 / 21

CIUK MICHAŁ80 00:36:2221 84 M18/8 (M)18 00:36:20 00:05:00 / 16POLWOŁOMIN 16.51 00:10:56 / 15 00:17:28 / 17
00:23:41 / 17 00:30:32 / 22

WETOSZKA ROBERT171 00:36:2222 82 M18/9 (M)19 00:36:19 00:04:55 / 15POLOPOCZNO 16.52 00:10:46 / 14 00:17:28 / 16
00:23:32 / 16 00:30:25 / 20

KAMUSINSKI PAWEŁ182 00:36:3123 80 M30/10 (M)20 00:36:31 00:04:55 / 14POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

16.43 00:10:57 / 16 00:17:43 / 18
00:23:47 / 22 00:30:40 / 23

PODLEŚNY BOGUMIŁ129 00:36:3424 68 M40/2 (M)21 00:36:31 00:05:19 / 27POLCHARLĘŻ KOL 16.43 00:11:16 / 22 00:17:58 / 24
00:24:01 / 24 00:30:45 / 24

STĘPIEŃ ZENON102 00:36:3425 63 M40/3 (M)22 00:36:34 00:05:23 / 34POLKIELCE KKL KIELCE 16.41 00:11:20 / 30 00:17:58 / 25
00:24:02 / 25 00:30:46 / 27

BELOWSKI MATEUSZ64 00:36:3926 91 M18/10 (M)23 00:36:39 00:05:20 / 29POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE PUŁAWY 16.37 00:11:20 / 29 00:18:01 / 27
00:24:03 / 27 00:30:46 / 26

KAMOLA KAZIMIERZ63 00:36:5427 60 M50/1 (M)24 00:36:52 00:05:19 / 28POLPULAWY CHEMIK  ADBLUE 16.27 00:11:19 / 28 00:18:00 / 26
00:24:03 / 26 00:30:45 / 25

JACHYMCZYK NORBERT167 00:36:5928 78 M30/11 (M)25 00:36:54 00:05:23 / 35POLJAWORZNO KB MCKIS JAWORZNO 16.26 00:11:20 / 32 00:18:02 / 29
00:24:05 / 28 00:30:56 / 28

POŻOGA MARIUSZ240 00:37:1229 77 M30/12 (M)26 00:37:12 00:05:15 / 20POLOTOWCK 16.13 00:11:17 / 23 00:18:04 / 31
00:24:11 / 31 00:31:07 / 29

PIETRAS ZBIGNIEW32 00:37:2030 61 M40/4 (M)27 00:37:20 00:05:26 / 37POLLIPOWE POLE 16.07 00:11:28 / 36 00:18:16 / 35
00:24:26 / 34 00:31:21 / 33

ARTYSZUK KAMIL160 00:37:2331 84 M18/11 (M)28 00:37:23 00:05:21 / 31POLWARSZAWA PUMA URBAN RUNNING 16.05 00:11:21 / 34 00:18:06 / 32
00:24:17 / 32 00:31:22 / 34

LEŚNIEWSKI ANDRZEJ79 00:37:2532 63 M40/5 (M)29 00:37:22 00:05:29 / 39POLZWOLEŃ MINI PW WARSZAWA 16.06 00:11:26 / 35 00:18:12 / 33
00:24:21 / 33 00:31:21 / 32

KALIŃSKA RENATA49 00:37:2633 78 K30/2 (K)4 00:37:26 00:05:19 / 26POLPIASECZNO IMPACT - TEAM 16.03 00:11:19 / 27 00:18:01 / 28
00:24:07 / 30 00:31:11 / 30
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OSIŃSKI MARCIN136 00:37:3234 86 M18/12 (M)30 00:37:32 00:05:09 / 19POLMAZOWSZANY UKS TECHNIK RADOM 15.99 00:11:11 / 19 00:18:23 / 36
00:24:32 / 36 00:31:35 / 36

GRUCA KRZYSZTOF58 00:37:3535 60 M50/2 (M)31 00:37:35 00:05:22 / 32POLLUBLIN LW- BOGDANKA 15.96 00:11:20 / 31 00:18:02 / 30
00:24:07 / 29 00:31:20 / 31

GRABDA KAROL33 00:37:4636 78 M30/13 (M)32 00:37:46 00:05:20 / 30POLMIRÓW STARY LKB RUDNIK 15.89 00:11:21 / 33 00:18:16 / 34
00:24:30 / 35 00:31:34 / 35

BAREWSKI BOGDAN50 00:38:2537 54 M50/3 (M)33 00:38:25 00:05:39 / 44POLWARSZAWA OTK RZEŹNIK 15.62 00:11:52 / 42 00:18:59 / 40
00:25:13 / 39 00:32:14 / 37

KNOP PIOTR170 00:38:3538 73 M30/14 (M)34 00:38:35 00:05:29 / 38POLWOLA  ZAŁĘŻNA OLIMPIA WOLA ZAŁĘŻNA 15.55 00:11:39 / 39 00:18:52 / 37
00:25:11 / 37 00:32:29 / 38

DUDEK SYLWESTER112 00:38:5539 63 M40/6 (M)35 00:38:53 00:05:25 / 36POLRUDNIK LKB RUDNIK 15.43 00:11:37 / 38 00:18:55 / 38
00:25:12 / 38 00:32:45 / 39

KACPRZAK ANDRZEJ54 00:39:0140 72 M30/15 (M)36 00:39:01 00:05:22 / 33POLRADOM 15.38 00:11:36 / 37 00:19:00 / 41
00:25:21 / 40 00:32:49 / 41

PRÓSZYŃSKI ROMUALD69 00:39:0141 69 M40/7 (M)37 00:39:01 00:05:33 / 41POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE 15.38 00:11:45 / 41 00:18:58 / 39
00:25:24 / 41 00:32:48 / 40

MURAT JAN66 00:39:0242 53 M50/4 (M)38 00:39:02 00:05:51 / 47POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE PUŁAWY 15.37 00:12:09 / 47 00:19:22 / 43
00:25:37 / 42 00:32:53 / 42

JAGIEŁO MICHAŁ155 00:39:3143 86 M18/13 (M)39 00:39:31 00:06:02 / 51POLLUBIENIA LKB RUDNIK 15.18 00:12:13 / 48 00:19:22 / 44
00:25:38 / 43 00:33:14 / 43

ŁASZKIEWICZ TADEUSZ146 00:39:3644 56 M50/5 (M)40 00:39:36 00:05:45 / 46POLKOŁO MASTERSI KOŁO 15.15 00:12:05 / 46 00:19:25 / 46
00:25:47 / 45 00:33:16 / 44

MACIEJEWSKI MAREK168 00:39:4745 61 M40/8 (M)41 00:39:44 00:05:31 / 40POLMYSŁOWICE TRUCHTACZ MYSŁOWICE 15.10 00:11:43 / 40 00:19:12 / 42
00:25:40 / 44 00:33:23 / 45

SZABAT PAWEŁ85 00:39:5046 87 M18/14 (M)42 00:39:46 00:05:41 / 45POLHARASIUKI AZS KUL STALOWA WOLA 15.09 00:11:59 / 45 00:19:24 / 45
00:25:50 / 46 00:33:31 / 46

CHMIEL PIOTR128 00:39:5947 83 M18/15 (M)43 00:39:59 00:06:09 / 60POLRZESZÓW RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW 15.01 00:12:30 / 56 00:19:56 / 54
00:26:21 / 53 00:33:55 / 48

NIEDZIELA SŁAWOMIR199 00:40:0148 74 M30/16 (M)44 00:39:57 00:05:55 / 49POLSZEWNA 15.02 00:12:16 / 50 00:19:54 / 51
00:26:20 / 51 00:33:56 / 50

KOWALSKA NATALIA127 00:40:0949 84 K18/3 (K)5 00:40:05 00:06:09 / 58POLRZESZÓW  RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW 14.97 00:12:30 / 55 00:19:56 / 53
00:26:21 / 52 00:33:55 / 49

PRZYKAZA WALDEMAR65 00:40:0950 59 M50/6 (M)45 00:40:09 00:06:08 / 56POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE PUŁAWY 14.94 00:12:29 / 54 00:19:55 / 52
00:26:19 / 49 00:33:55 / 47

KARLIKOWSKI ANDRZEJ130 00:40:1451 56 M50/7 (M)46 00:40:14 00:05:36 / 42POLRADOM UKS TECHNIK RADOM 14.91 00:11:58 / 43 00:19:50 / 49
00:26:22 / 54 00:33:57 / 53

DRÓŻDŻ PAWEŁ104 00:40:1652 67 M40/9 (M)47 00:40:11 00:06:05 / 53POLSKARŻYSKO - KAMIENNA 14.93 00:12:27 / 53 00:19:57 / 55
00:26:23 / 55 00:33:57 / 52

TLAŁKA MARIUSZ47 00:40:2053 70 M40/10 (M)48 00:40:13 00:06:06 / 54POLWARSZAWA 14.92 00:12:26 / 52 00:19:52 / 50
00:26:19 / 50 00:33:56 / 51
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JANKOWSKI EUGENIUSZ108 00:40:2054 54 M50/8 (M)49 00:40:20 00:06:10 / 62POLPUŁAWY OPEC-PUŁAWY 14.88 00:12:31 / 58 00:20:02 / 58
00:26:29 / 57 00:34:02 / 55

PANASIUK SERGIEJ190 00:40:2855 77 M30/17 (M)50 00:40:28 00:06:12 / 65UKRKOVEL SK KOVEL 14.83 00:12:30 / 57 00:20:02 / 57
00:26:28 / 56 00:34:01 / 54

KOSIAK PAWEŁ181 00:40:2956 80 M30/18 (M)51 00:40:29 00:05:37 / 43POLRADOM UKS TECHNIK RADOM 14.82 00:11:59 / 44 00:19:44 / 47
00:26:14 / 47 00:34:05 / 57

KOMAR KRZYSZTOF157 00:40:3257 64 M40/11 (M)52 00:40:27 00:05:58 / 50POLKUNÓW LKB RUDNIK 14.83 00:12:17 / 51 00:19:47 / 48
00:26:18 / 48 00:34:04 / 56

CHAMERA WIESŁAW88 00:40:5358 57 M50/9 (M)53 00:40:49 00:06:11 / 64POLLIPA SOLIDARNOŚĆ HUTA STALOWA WOLA 14.70 00:12:37 / 63 00:20:14 / 59
00:26:43 / 59 00:34:27 / 58

MISIUREK KRZYSZTOF249 00:41:1059 88 M18/16 (M)54 00:41:06 00:05:52 / 48POLLUBLIN START LUBLIN 14.60 00:12:16 / 49 00:20:01 / 56
00:26:36 / 58 00:34:40 / 59

STELMACH ZBIGNIEW55 00:41:1060 60 M50/10 (M)55 00:41:10 00:06:24 / 77POLĆMIŁÓW LW- BOGDANKA 14.57 00:12:53 / 73 00:20:41 / 66
00:27:11 / 64 00:34:52 / 60

LASOTA ANDRZEJ299 00:41:2161 63 M40/12 (M)56 00:41:21 00:06:18 / 71POLHARASIUKI LKB RUDNIK 14.51 00:12:42 / 66 00:20:32 / 62
00:27:06 / 61 00:34:59 / 61

NOWAK MIROSŁAW74 00:41:4062 62 M40/13 (M)57 00:41:40 00:06:14 / 68POLRUDKI 14.40 00:12:41 / 64 00:20:32 / 63
00:27:07 / 62 00:35:07 / 62

WRONA JERZY38 00:41:4963 62 M40/14 (M)58 00:41:49 00:06:08 / 57POLLUBLIN ZPD  STOLMAR 14.35 00:12:32 / 59 00:20:25 / 60
00:27:02 / 60 00:35:16 / 63

ŻEROMIŃSKI MICHAŁ117 00:41:5464 87 M18/17 (M)59 00:41:48 00:06:09 / 59POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 14.35 00:12:42 / 69 00:20:37 / 65
00:27:24 / 67 00:35:27 / 66

SOBÓL KRZYSZTOF144 00:41:5865 63 M40/15 (M)60 00:41:58 00:06:13 / 67POLSZYDŁOWIEC LKB RUDNIK 14.30 00:12:41 / 65 00:20:31 / 61
00:27:07 / 63 00:35:18 / 64

SIKORA MICHAŁ237 00:41:5966 (M)61 00:41:59 00:06:16 / 69POLRADOM RADOMSKA GRUPA KOLARSKA INTEGRA 14.29 00:12:49 / 71 00:20:58 / 75
00:27:41 / 75 00:35:44 / 69

GAWEŁ BOGDAN166 00:42:0167 56 M50/11 (M)62 00:42:01 00:06:21 / 75POLOŚWIĘCIM-ZABORZE MIŁOŚNIK SPORTU I REKREACJI OŚWIĘCIM-ZABORZE 14.28 00:12:55 / 74 00:20:43 / 68
00:27:18 / 66 00:35:21 / 65

ŻEROMIŃSKI SŁAWOMIR118 00:42:1668 60 M50/12 (M)63 00:42:10 00:06:22 / 76POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 14.23 00:12:56 / 75 00:20:56 / 74
00:27:34 / 72 00:35:42 / 67

BUCZYŃSKI MICHAŁ254 00:42:1969 70 M40/16 (M)64 00:42:14 00:06:10 / 61POLRADOM 14.21 00:12:33 / 60 00:20:46 / 71
00:27:33 / 71 00:35:44 / 68

WASILEWSKI ROBERT81 00:42:2070 72 M30/19 (M)65 00:42:13 00:06:16 / 70POLWARSZAWA WSB CYTADELA 14.21 00:12:42 / 67 00:20:51 / 72
00:27:32 / 70 00:35:53 / 73

GOŁĄBEK HENRYK48 00:42:2371 60 M50/13 (M)66 00:42:20 00:06:08 / 55POLMLECZKÓW 14.17 00:12:34 / 62 00:20:33 / 64
00:27:17 / 65 00:35:48 / 72

BALBUS ANNA98 00:42:2472 80 K30/3 (K)6 00:42:21 00:06:19 / 74POLBYTOM MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 14.17 00:12:52 / 72 00:20:55 / 73
00:27:35 / 73 00:35:47 / 71

WOŹNIAK MAREK147 00:42:2473 61 M40/17 (M)67 00:42:24 00:06:13 / 66POLKOLO FLORIAN CHOJNICE 14.15 00:12:43 / 70 00:20:45 / 70
00:27:27 / 68 00:35:46 / 70
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OLEŚ WOJCIECH208 00:42:5274 57 M50/14 (M)68 00:42:48 00:06:04 / 52POLJEDLNIA 14.02 00:12:33 / 61 00:20:44 / 69
00:27:30 / 69 00:36:04 / 75

DUDEK MATEUSZ113 00:42:5575 87 M18/18 (M)69 00:42:55 00:06:18 / 72POLRUDNIK LKB RUDNIK 13.98 00:12:42 / 68 00:20:42 / 67
00:27:35 / 74 00:35:59 / 74

RAJKOWSKI KRZYSZTOF28 00:43:0676 64 M40/18 (M)70 00:43:00 00:06:30 / 81POLPRUSZKÓW 13.95 00:13:06 / 78 00:21:19 / 76
00:28:08 / 76 00:36:33 / 76

RYCZEK PIOTR215 00:43:1677 91 M18/19 (M)71 00:43:10 00:06:47 / 100POLRADOM 13.90 00:13:31 / 92 00:22:09 / 92
00:29:56 / 103 00:37:02 / 84

JABŁOŃSKI MARIUSZ204 00:43:2578 74 M30/20 (M)72 00:43:25 00:06:38 / 96POLRADOM JW 3463 13.82 00:13:12 / 81 00:21:25 / 78
00:28:13 / 77 00:36:45 / 77

ŻELAZKO ŁUKASZ40 00:43:3179 88 M18/20 (M)73 00:43:31 00:06:32 / 84POLBELSK DUŻY 13.79 00:13:16 / 85 00:21:41 / 82
00:28:37 / 84 00:37:06 / 85

BAĆMAGA GRZEGORZ77 00:43:3280 68 M40/19 (M)74 00:43:28 00:06:26 / 78POLRADOM 13.80 00:13:11 / 80 00:21:36 / 79
00:28:25 / 79 00:36:50 / 78

KUREK MICHAŁ131 00:43:3481 86 M18/21 (M)75 00:43:29 00:06:11 / 63POLRADOM 13.80 00:13:02 / 76 00:21:49 / 91
00:28:37 / 83 00:37:02 / 83

KOT LESZEK57 00:43:3582 51 M50/15 (M)76 00:43:30 00:06:30 / 82POLŁĘCZNA LW- BOGDANKA 13.79 00:13:15 / 83 00:21:37 / 80
00:28:26 / 80 00:36:54 / 79

WOJTECZEK LESZEK180 00:43:4683 56 M50/16 (M)77 00:43:46 00:06:37 / 93POLSKARŻYSKO - KAMIENNA WTÓRPOL MARATON 13.71 00:13:20 / 89 00:21:48 / 90
00:28:37 / 85 00:37:00 / 81

BANASZCZYK ŁUKASZ239 00:43:4784 82 M18/22 (M)78 00:43:38 00:06:38 / 94POLRADOM KBB NIEZALEŻNY 13.75 00:13:14 / 82 00:21:41 / 83
00:28:34 / 82 00:37:14 / 86

HERNIK DARIUSZ230 00:43:4885 69 M40/20 (M)79 00:43:40 00:06:38 / 95POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

13.74 00:13:17 / 86 00:21:38 / 81
00:28:30 / 81 00:37:02 / 82

WIŚNIEWSKI PIOTR162 00:43:5386 73 M30/21 (M)80 00:43:46 00:06:27 / 79POLBŁONIE RUMAKI 13.71 00:13:05 / 77 00:21:22 / 77
00:28:15 / 78 00:36:57 / 80

MICHALSKI ANDRZEJ214 00:44:0187 72 M30/22 (M)81 00:43:58 00:07:58 / 152POLKOZIENICE 13.65 00:14:48 / 139 00:22:56 / 103
00:29:35 / 95 00:37:40 / 90

LEŚNIEWSKI MATEUSZ228 00:44:0588 91 M18/23 (M)82 00:44:05 00:06:27 / 80POLMAZOWSZANY 13.61 00:13:15 / 84 00:21:45 / 85
00:28:51 / 89 00:37:34 / 88

BANASZKIEWICZ JAROSŁAW262 00:44:1089 89 M18/24 (M)83 00:44:07 00:06:19 / 73POLRADOM NIEZRZESZONY 13.60 00:13:07 / 79 00:21:45 / 84
00:28:51 / 88 00:37:34 / 87

CZEKAJ WOJCIECH233 00:44:2090 61 M40/21 (M)84 00:44:15 00:06:37 / 92POLRADOM 13.56 00:13:20 / 90 00:21:47 / 86
00:28:43 / 86 00:37:35 / 89

KMITA PAWEŁ43 00:44:3691 77 M30/23 (M)85 00:44:30 00:06:33 / 88POLWOLA ZAŁĘŻNA 158A 13.48 00:13:17 / 87 00:21:48 / 87
00:28:44 / 87 00:37:40 / 91

MENDYKA MICHAŁ232 00:44:4092 78 M30/24 (M)86 00:44:40 00:07:15 / 120POLRADOM RADOMSKA GRUPA KOLARSKA INTEGRA 13.43 00:14:03 / 108 00:22:45 / 99
00:29:30 / 93 00:38:10 / 94
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ARTYSZUK MIROSŁAW161 00:44:4293 60 M50/17 (M)87 00:44:42 00:06:33 / 89POLWARSZAWA 13.42 00:13:33 / 95 00:21:48 / 88
00:29:16 / 90 00:38:04 / 92

PIELAK KORNELIA165 00:44:4294 90 K18/4 (K)7 00:44:38 00:06:33 / 90POLKIJANY 13.44 00:13:33 / 96 00:21:48 / 89
00:29:16 / 91 00:38:04 / 93

OSIŃSKI GRZEGORZ227 00:44:5795 84 M18/25 (M)88 00:44:57 00:07:13 / 117POLMAZOWSZANY 13.35 00:14:04 / 111 00:22:40 / 97
00:29:38 / 97 00:38:23 / 97

GRZĘDA TOMASZ176 00:45:0096 78 M30/25 (M)89 00:44:54 00:07:11 / 112POLSZYDŁOWIEC 13.36 00:14:03 / 109 00:22:39 / 96
00:29:37 / 96 00:38:22 / 95

TRYBUŁA PRZEMYSŁAW151 00:45:0997 90 M18/26 (M)90 00:45:03 00:06:33 / 86POLRADOM 13.32 00:13:18 / 88 00:22:12 / 93
00:29:18 / 92 00:38:23 / 96

ORDYŃSKI JANUSZ105 00:45:1198 50 M60/1 (M)91 00:45:06 00:07:05 / 107POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 13.30 00:13:56 / 105 00:22:44 / 98
00:29:39 / 98 00:38:28 / 98

MAGDZIARZ GERARD179 00:45:1399 78 M30/26 (M)92 00:45:08 00:07:06 / 108POLSUCHEDNIÓW WTÓRPOL MARATON 13.29 00:14:02 / 107 00:22:45 / 100
00:29:44 / 99 00:38:33 / 99

ORDOWSKI KRZYSZTOF201 00:45:46100 73 M30/27 (M)93 00:45:46 00:07:59 / 155POLRADOM 13.11 00:14:50 / 141 00:23:41 / 126
00:30:42 / 119 00:39:18 / 103

KACPURA PIOTR27 00:45:56101 76 M30/28 (M)94 00:45:46 00:06:55 / 101POLRADOM JW 3463 RADOM 13.11 00:13:42 / 99 00:22:26 / 94
00:29:31 / 94 00:38:54 / 100

SZYMIEC KRZYSZTOF150 00:46:11102 85 M18/27 (M)95 00:45:56 00:07:03 / 106POLRADOM BEZPIECZNE TATRY/PRZEGLĄD EKSTREMALNY 13.06 00:13:58 / 106 00:22:53 / 102
00:29:54 / 101 00:39:05 / 101

WOŹNIAK RYSZARD83 00:46:16103 71 M30/29 (M)96 00:46:09 00:06:59 / 103POLBORZYCHY MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 13.00 00:13:53 / 103 00:22:51 / 101
00:29:55 / 102 00:39:11 / 102

ŻURAWSKI PAWEŁ175 00:46:22104 78 M30/30 (M)97 00:46:12 00:07:42 / 142POLNOWY GLINNIK NIEZRZESZONY 12.99 00:14:40 / 132 00:23:28 / 120
00:30:33 / 114 00:39:24 / 104

KNOPIK ADAM124 00:46:24105 50 M60/2 (M)98 00:46:24 00:07:11 / 114POLPIOTRKÓW 12.93 00:14:14 / 116 00:23:15 / 114
00:30:21 / 110 00:39:31 / 105

PRASEK ARTUR39 00:46:26106 73 M30/31 (M)99 00:46:23 00:06:33 / 87POLRADOM 12.94 00:13:33 / 94 00:22:56 / 104
00:30:09 / 105 00:39:42 / 112

SUJECKI ADRIAN184 00:46:29107 93 M18/28 (M)100 00:46:27 00:06:32 / 83POLSZYDŁOWIEC 12.92 00:13:35 / 97 00:22:58 / 107
00:30:22 / 111 00:39:34 / 107

POLIT SEBASTIAN200 00:46:36108 71 M30/32 (M)101 00:46:26 00:07:19 / 122POLOSTROWIEC 12.92 00:14:20 / 118 00:23:28 / 119
00:30:36 / 117 00:39:51 / 115

GRUDNIEWSKI EDWARD172 00:46:36109 55 M50/18 (M)102 00:46:36 00:07:02 / 105POLKOZIENICE NIEZALEŻNY 12.88 00:13:50 / 101 00:22:57 / 106
00:30:04 / 104 00:39:33 / 106

PŁOSKOŃSKI PIOTR143 00:46:40110 65 M40/22 (M)103 00:46:40 00:06:33 / 91POLGRABOWA 12.86 00:13:32 / 93 00:22:57 / 105
00:30:14 / 107 00:39:41 / 111

BĄK MAGDALENA110 00:46:42111 83 K18/5 (K)8 00:46:35 00:07:34 / 134POLJÓZEFÓW 12.88 00:14:36 / 126 00:23:28 / 118
00:30:36 / 116 00:39:44 / 113

TOMALSKI ROBERT220 00:46:46112 70 M40/23 (M)104 00:46:40 00:06:32 / 85POLLESIÓW 12.86 00:13:25 / 91 00:22:35 / 95
00:29:50 / 100 00:39:39 / 109
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CHOŁUŃ MARIUSZ142 00:46:49113 72 M30/33 (M)105 00:46:49 00:07:12 / 115POLPIONKI NIEZRZESZONY 12.82 00:14:13 / 115 00:23:06 / 111
00:30:18 / 109 00:39:38 / 108

URBANIAK MARIAN71 00:46:50114 59 M50/19 (M)106 00:46:50 00:06:56 / 102POLTRZEŚŃ GOSIR  GORZYCE 12.81 00:13:51 / 102 00:23:02 / 110
00:30:11 / 106 00:39:39 / 110

SYSA KAZIMIERZ53 00:46:57115 56 M50/20 (M)107 00:46:57 00:07:20 / 126POLKRASNYSTAW NIEZRZESZONY 12.78 00:14:31 / 125 00:23:37 / 124
00:30:50 / 123 00:40:02 / 118

PRAŻMO ROMAN109 00:47:01116 56 M50/21 (M)108 00:46:55 00:07:26 / 131POLSAMOKLĘSKI 12.79 00:14:38 / 130 00:23:34 / 123
00:30:43 / 121 00:40:01 / 117

JARZYNKA KRZYSZTOF96 00:47:03117 68 M40/24 (M)109 00:46:56 00:07:47 / 144POLLUBLIN NIEZRZESZONY 12.78 00:14:55 / 145 00:24:17 / 134
00:31:36 / 132 00:40:22 / 121

WOŹNIAK KAMIL217 00:47:06118 75 M30/34 (M)110 00:47:06 00:07:25 / 129POL24 12.74 00:14:38 / 128 00:23:33 / 121
00:30:43 / 120 00:40:01 / 116

BILSKI MICHAŁ116 00:47:14119 93 M18/29 (M)111 00:47:05 00:06:42 / 98POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 12.74 00:13:41 / 98 00:22:59 / 108
00:30:34 / 115 00:40:31 / 124

RYBAK DAMIAN115 00:47:14120 93 M18/30 (M)112 00:47:05 00:07:11 / 113POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 12.74 00:14:05 / 112 00:23:13 / 113
00:30:44 / 122 00:40:30 / 123

BOSEK ROBERT89 00:47:16121 73 M30/35 (M)113 00:47:11 00:07:00 / 104POLSTALOWA WOLA  12.72 00:14:03 / 110 00:23:20 / 115
00:30:38 / 118 00:40:08 / 119

WOŹNIAK DOROTA148 00:47:16122 81 K18/6 (K)9 00:47:16 00:06:47 / 99POLKOLO FLORIAN CHOJNICE 12.69 00:13:53 / 104 00:23:08 / 112
00:30:23 / 112 00:39:50 / 114

TOMASZEWSKI LEON56 00:47:20123 54 M50/22 (M)114 00:47:20 00:07:42 / 143POLCYCÓW LW- BOGDANKA 12.68 00:14:48 / 137 00:23:51 / 129
00:31:00 / 125 00:40:14 / 120

WALCZYNA MICHAŁ9 00:47:25124 94 M18/31 (M)115 00:47:14 00:07:15 / 119POLRADOM UKS LO RADOM 12.70 00:14:23 / 119 00:23:48 / 128
00:31:12 / 129 00:40:44 / 126

BALBUS MICHAŁ99 00:47:44125 52 M50/23 (M)116 00:47:41 00:07:09 / 109POLBYTOM MIECHOWICE 12.58 00:14:08 / 114 00:23:21 / 117
00:30:33 / 113 00:40:27 / 122

KOWALSKI ŁUKASZ229 00:47:46126 91 M18/32 (M)117 00:47:39 00:07:10 / 110JÓZEFÓW KS JÓZEFÓW 12.59 00:14:18 / 117 00:23:40 / 125
00:30:58 / 124 00:40:38 / 125

WÓJCIK WOJCIECH253 00:47:56127 76 M30/36 (M)118 00:47:53 00:07:26 / 130POLRADOM RTM RADOM 12.53 00:14:38 / 129 00:23:34 / 122
00:31:11 / 127 00:40:59 / 128

BRODKA PAWEŁ15 00:48:03128 74 M30/37 (M)119 00:47:58 00:07:20 / 124POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

12.51 00:14:27 / 121 00:23:44 / 127
00:31:04 / 126 00:40:48 / 127

KOMAR IZABELA158 00:48:14129 69 K40/1 (K)10 00:48:14 00:07:19 / 123POLKUNÓW LKB RUDNIK 12.44 00:14:24 / 120 00:23:56 / 130
00:31:22 / 130 00:40:59 / 129

BARANOWSKI KRZYSZTOF8 00:48:26130 82 M18/33 (M)120 00:48:16 00:07:50 / 145POLRADOM 12.43 00:14:49 / 140 00:24:05 / 131
00:31:23 / 131 00:41:00 / 130

BRZOZOWSKI HENRYK87 00:48:27131 40 M70/1 (M)121 00:48:27 00:08:04 / 158POLSTALOWA WOLA 12.38 00:15:24 / 155 00:24:48 / 146
00:32:06 / 139 00:41:28 / 134
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SOBERA MACIEJ221 00:48:29132 75 M30/38 (M)122 00:48:22 00:07:23 / 127POLKOZIENICE 12.41 00:14:37 / 127 00:24:15 / 133
00:31:39 / 133 00:41:26 / 132

ŻAK ROBERT10 00:48:34133 77 M30/39 (M)123 00:48:27 00:07:12 / 116POLMARKI  12.38 00:14:06 / 113 00:23:00 / 109
00:30:14 / 108 00:41:01 / 131

ORCZYKOWSKI DARIUSZ31 00:48:45134 67 M40/25 (M)124 00:48:45 00:07:58 / 153POLRADOM WSZS RADOM 12.31 00:15:10 / 150 00:24:49 / 148
00:32:18 / 147 00:41:52 / 136

LECHOWSKI ŁUKASZ236 00:48:45135 76 M30/40 (M)125 00:48:36 00:08:10 / 167POLRADOM 12.35 00:15:20 / 154 00:24:48 / 145
00:32:06 / 140 00:41:39 / 135

SUROWIECKI DOMINIK90 00:48:49136 93 M18/34 (M)126 00:48:49 00:06:40 / 97POLRADOM RADOMSKA GRUPA KOLARSKA INTEGRA 12.29 00:13:49 / 100 00:23:20 / 116
00:31:11 / 128 00:41:28 / 133

KRASKA TADEUSZ1 00:48:54137 49 M60/3 (M)127 00:48:52 00:07:38 / 136POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

12.28 00:15:27 / 158 00:25:07 / 151
00:32:32 / 151 00:42:05 / 144

JANECZEK ADAM24 00:49:03138 73 M30/41 (M)128 00:48:55 00:07:41 / 141POLRADOM 12.27 00:14:55 / 144 00:24:39 / 141
00:32:10 / 142 00:42:01 / 140

KENCEL ZBIGNIEW205 00:49:08139 69 M40/26 (M)129 00:48:59 00:07:55 / 148POLMAŁĘCZYN JW 3463 12.25 00:15:09 / 149 00:24:54 / 149
00:32:21 / 149 00:42:15 / 149

STRZELEC WIESŁAW4 00:49:09140 73 M30/42 (M)130 00:49:00 00:07:39 / 137POLRADOM JW 3463 12.24 00:14:48 / 135 00:24:21 / 138
00:31:52 / 136 00:42:03 / 142

ORLIK SEBASTIAN3 00:49:11141 75 M30/43 (M)131 00:49:02 00:07:39 / 138POLRADOM JW 3463 12.24 00:14:48 / 136 00:24:20 / 137
00:31:52 / 137 00:42:02 / 141

WOJTUNIAK JAROSŁAW223 00:49:12142 75 M30/44 (M)132 00:49:03 00:07:39 / 139POLMAŁĘCZYN 12.23 00:14:48 / 138 00:24:18 / 135
00:31:51 / 135 00:42:01 / 138

SKRZYPKOWSKI TOMASZ95 00:49:17143 57 M50/24 (M)133 00:49:11 00:07:17 / 121POLOTWOCK ADVENTURE SQUAD.PL 12.20 00:14:29 / 123 00:24:10 / 132
00:31:47 / 134 00:41:54 / 137

ŁUKASIAK TOMASZ156 00:49:20144 67 M40/27 (M)134 00:49:20 00:08:26 / 180POLKŁOCZEW NIEZALEŻNY 12.16 00:15:43 / 167 00:25:31 / 159
00:32:44 / 155 00:42:24 / 150

MOCHOCKI KAROL178 00:49:22145 86 M18/35 (M)135 00:49:22 00:07:14 / 118POLSUCHEDNIÓW WTÓRPOL MARATON 12.15 00:14:28 / 122 00:24:19 / 136
00:32:04 / 138 00:42:11 / 145

NIERADKO ANDRZEJ92 00:49:23146 55 M50/25 (M)136 00:49:23 00:07:59 / 154POLSTALOWA WOLA 12.15 00:15:15 / 152 00:24:49 / 147
00:32:16 / 144 00:42:01 / 139

STREFLIK MATEUSZ41 00:49:30147 95 M18/36 (M)137 00:49:25 00:07:55 / 147POLGRÓJEC 12.14 00:15:26 / 156 00:25:07 / 152
00:32:32 / 150 00:42:05 / 143

MIŁKOWSKI MAREK154 00:49:30148 63 M40/28 (M)138 00:49:22 00:07:35 / 135POLRADOM 12.15 00:14:51 / 142 00:24:38 / 140
00:32:09 / 141 00:42:13 / 148

TRUSZKOWSKI EMIL132 00:49:30149 87 M18/37 (M)139 00:49:22 00:07:32 / 133POLWARSZAWA 12.15 00:14:45 / 133 00:24:40 / 142
00:32:18 / 148 00:42:24 / 151

NAPORA MIECZYSŁAW145 00:49:34150 48 M60/4 (M)140 00:49:28 00:07:29 / 132POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 12.13 00:14:47 / 134 00:24:43 / 143
00:32:17 / 146 00:42:13 / 147
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TYCZYŃSKI ARKADIUSZ25 00:49:34151 75 M30/45 (M)141 00:49:26 00:07:51 / 146POLRADOM 12.14 00:15:04 / 146 00:24:46 / 144
00:32:17 / 145 00:42:12 / 146

ORMAN TOMASZ186 00:49:37152 66 M40/29 (M)142 00:49:30 00:08:06 / 162POLSZYDŁOWIEC 12.12 00:15:33 / 161 00:26:14 / 167
00:33:28 / 164 00:42:35 / 153

GONTAREK ADAM183 00:49:43153 85 M18/38 (M)143 00:49:34 00:08:14 / 172POLSTUDZIANKI PANCERNE 12.10 00:15:44 / 168 00:25:44 / 161
00:33:13 / 159 00:42:56 / 156

CZARNECKI BOGUSŁAW225 00:49:56154 57 M50/26 (M)144 00:49:56 00:07:25 / 128POLBLIŻYN LKB RUDNIK 12.02 00:14:54 / 143 00:25:15 / 156
00:32:49 / 156 00:42:52 / 155

KOWALCZYK KAROL250 00:50:06155 81 M18/39 (M)145 00:49:59 00:07:11 / 111POLPRZYTYK 12.00 00:14:30 / 124 00:24:37 / 139
00:32:15 / 143 00:42:48 / 154

TUCZYŃSKI KACPER26 00:50:11156 94 M18/40 (M)146 00:50:04 00:08:14 / 17111.98 00:15:47 / 171 00:25:44 / 160
00:33:13 / 158 00:43:09 / 161

HADACZ RADOSŁAW251 00:50:14157 78 M30/46 (M)147 00:50:08 00:07:56 / 150POLRADOM 11.97 00:15:10 / 151 00:25:01 / 150
00:32:36 / 153 00:43:08 / 160

MILAK CEZARY125 00:50:17158 68 M40/30 (M)148 00:50:17 00:08:19 / 175POLPIOTRKÓW 11.93 00:15:53 / 174 00:25:44 / 162
00:33:13 / 161 00:43:05 / 157

NIZIOŁEK ANDRZEJ209 00:50:22159 53 M50/27 (M)149 00:50:22 00:08:03 / 156POL 11.91 00:15:27 / 157 00:25:08 / 153
00:32:32 / 152 00:42:28 / 152

BANASZCZYK- MINDA KATARZYNA238 00:50:23160 77 K30/4 (K)11 00:50:14 00:08:08 / 165POLRADOM 11.94 00:15:36 / 164 00:25:48 / 165
00:33:28 / 165 00:43:26 / 163

MĄKOSA JUSTYNA255 00:50:24161 80 K30/5 (K)12 00:50:18 00:07:56 / 149POLGÓZD ENTRE.PL 11.93 00:15:07 / 148 00:25:08 / 154
00:32:36 / 154 00:43:08 / 159

TYMIRSKI PAWEŁ72 00:50:30162 74 M30/47 (M)150 00:50:30 00:08:20 / 176POLWARSZAWA 11.88 00:15:53 / 173 00:25:45 / 163
00:33:13 / 160 00:43:06 / 158

BUCZAK JAROSŁAW137 00:50:47163 62 M40/31 (M)151 00:50:41 00:08:19 / 174POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 11.84 00:15:40 / 165 00:25:31 / 158
00:33:02 / 157 00:43:22 / 162

GALAS ROBERT75 00:50:55164 71 M30/48 (M)152 00:50:44 00:08:46 / 194POLPRZYSUCHA 11.83 00:16:26 / 186 00:26:28 / 174
00:34:16 / 173 00:43:56 / 164

TRACZYK JAROSŁAW153 00:51:23165 60 M50/28 (M)153 00:51:23 00:08:31 / 181POLWARSZAWA MODERATUS 11.68 00:16:01 / 179 00:26:21 / 171
00:33:54 / 169 00:44:02 / 166

GUTKOWSKI ZBIGNIEW91 00:51:24166 47 M60/5 (M)154 00:51:17 00:08:04 / 160POLSTALOWA WOLA 11.70 00:15:34 / 162 00:25:47 / 164
00:33:33 / 166 00:44:00 / 165

DZIUBEK JAKUB185 00:51:41167 92 M18/41 (M)155 00:51:38 00:07:20 / 125POLSZYDŁOWIEC 11.62 00:14:40 / 131 00:25:11 / 155
00:33:18 / 163 00:44:03 / 167

SZERSZEŃ STANISŁAW188 00:51:42168 66 M40/32 (M)156 00:51:31 00:07:57 / 151POLRADOM NIEZRZESZONY 11.65 00:15:17 / 153 00:25:22 / 157
00:33:18 / 162 00:44:12 / 168

ZAGZDŻON JAROSŁAW259 00:52:09169 67 M40/33 (M)157 00:52:09 00:09:16 / 207POLRADOM AGC 11.51 00:16:26 / 187 00:26:20 / 169
00:33:51 / 167 00:44:24 / 169

KORCZAK WINCENTY6 00:52:09170 57 M50/29 (M)158 00:51:59 00:08:23 / 177POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA RADOM 11.54 00:15:59 / 177 00:26:20 / 170
00:33:52 / 168 00:44:24 / 170
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GRZYB ARKADIUSZ123 00:52:24171 79 M30/49 (M)159 00:52:11 00:09:07 / 199POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 11.50 00:17:01 / 197 00:27:33 / 190
00:35:02 / 183 00:45:20 / 176

BUKOWSKI GRZEGORZ231 00:52:24172 73 M30/50 (M)160 00:52:24 00:08:04 / 161POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

11.45 00:15:35 / 163 00:26:16 / 168
00:34:12 / 170 00:44:59 / 171

PUDZIANOWSKI PIOTR264 00:52:24173 64 M40/34 (M)161 00:52:11 00:09:08 / 201POLRADOM 11.50 00:16:57 / 196 00:27:17 / 187
00:34:58 / 181 00:45:13 / 175

TYMIRSKI TADEUSZ34 00:52:40174 48 M60/6 (M)162 00:52:35 00:08:24 / 178POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

11.41 00:15:56 / 176 00:26:26 / 172
00:34:13 / 171 00:45:10 / 173

MARCZENKO KONSTANTY68 00:52:45175 92 M18/42 (M)163 00:52:28 00:09:32 / 221POLRADOM 11.44 00:17:25 / 211 00:27:53 / 192
00:35:40 / 191 00:45:54 / 180

ROSOWSKI BARTŁOMIEJ258 00:52:47176 77 M30/51 (M)164 00:52:35 00:08:39 / 188POLRADOM 11.41 00:16:27 / 188 00:26:28 / 175
00:34:16 / 174 00:45:07 / 172

CHODKOWSKA MARTA218 00:52:54177 86 K18/7 (K)13 00:52:46 00:09:00 / 198POLKRAKÓW  11.37 00:16:57 / 195 00:27:23 / 189
00:35:19 / 188 00:45:46 / 179

MĘDRA MARIUSZ234 00:52:58178 83 M18/43 (M)165 00:52:45 00:08:33 / 184POLRADOM PEDAGOG ULICY 11.37 00:16:07 / 181 00:26:33 / 176
00:34:41 / 176 00:45:12 / 174

GUTKOWSKI TOMASZ44 00:53:04179 79 M30/52 (M)166 00:53:04 00:08:08 / 164POLRADOM 11.31 00:15:46 / 170 00:26:45 / 179
00:34:45 / 178 00:45:22 / 177

SIKORA ANDRZEJ260 00:53:32180 66 M40/35 (M)167 00:53:20 00:08:04 / 159POLRADOM 11.25 00:15:31 / 160 00:26:27 / 173
00:34:28 / 175 00:45:44 / 178

BARTKIEWICZ ROBERT261 00:53:39181 64 M40/36 (M)168 00:53:31 00:09:19 / 211POLRADOM 11.21 00:17:20 / 203 00:28:03 / 196
00:35:59 / 193 00:46:35 / 188

KICEK KRZYSZTOF244 00:53:41182 44 M60/7 (M)169 00:53:39 00:08:41 / 193POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA RADOM 11.18 00:16:23 / 185 00:27:16 / 186
00:35:10 / 186 00:46:09 / 184

SZYMAŃSKI ZDZISŁAW164 00:53:48183 44 M60/8 (M)170 00:53:48 00:08:40 / 190POLKOŁO MASTERSI KOŁO 11.15 00:16:21 / 184 00:27:05 / 184
00:34:59 / 182 00:45:56 / 182

BOROWIECKI MICHAŁ222 00:53:48184 78 M30/53 (M)171 00:53:41 00:08:39 / 186POLKOZIENICE  11.18 00:16:29 / 189 00:27:20 / 188
00:35:22 / 189 00:46:17 / 186

PODLEWSKI ŁUKASZ121 00:53:48185 82 M18/44 (M)172 00:53:34 00:08:40 / 192POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 11.20 00:16:11 / 182 00:26:48 / 180
00:34:56 / 180 00:46:11 / 185

JANKOWSKI PAWEŁ119 00:53:57186 80 M30/54 (M)173 00:53:41 00:09:08 / 200POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 11.18 00:17:02 / 198 00:27:52 / 191
00:35:42 / 192 00:46:35 / 189

MALICKI GRZEGORZ169 00:54:01187 70 M40/37 (M)174 00:53:56 00:08:11 / 169POLNOWY KAZANÓW PASAT KOŃSKIE 11.12 00:15:45 / 169 00:26:42 / 177
00:34:45 / 177 00:46:20 / 187

ANGROT ROMUALD45 00:54:06188 78 M30/55 (M)175 00:54:06 00:08:13 / 170POLRADOM 11.09 00:15:55 / 175 00:26:44 / 178
00:34:46 / 179 00:46:05 / 183

NIZIOŁEK MICHAŁ211 00:54:18189 82 M18/45 (M)176 00:54:14 00:08:03 / 157POLRADOM 11.06 00:15:30 / 159 00:25:56 / 166
00:34:13 / 172 00:45:55 / 181

Strona      10

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.694813943, Pulsarsport Bogdan Sądel www.pulsarsport.pl
09.03.2010 11:30:48



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

1,5kmW kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

3km 4,5km
6,5km 8km

MAKUCH TOMASZ202 00:54:36190 88 M18/46 (M)177 00:54:36 00:08:08 / 166RADOM 10.99 00:15:51 / 172 00:26:52 / 181
00:35:08 / 185 00:47:08 / 193

AUGUSTNYN RYSZARD252 00:54:40191 61 M40/38 (M)178 00:54:37 00:08:15 / 173POLRADOM RTM RADOM 10.99 00:16:04 / 180 00:27:05 / 183
00:35:15 / 187 00:46:49 / 190

FLORCZAK BOGUSZ134 00:54:42192 69 M40/39 (M)179 00:54:34 00:09:21 / 213POLRADOM 11.00 00:17:21 / 205 00:28:03 / 197
00:36:01 / 194 00:46:52 / 191

KUJAWIAK MIROSŁAW216 00:54:57193 66 M40/40 (M)180 00:54:57 00:08:24 / 179POLRADOM 10.92 00:16:15 / 183 00:26:54 / 182
00:35:06 / 184 00:47:05 / 192

KUTKOWSKI ARKADIUSZ135 00:55:00194 58 M50/30 (M)181 00:55:00 00:09:29 / 219POLRADOM 10.91 00:17:27 / 214 00:28:34 / 203
00:36:42 / 199 00:47:42 / 195

KAROLAK HANNA12 00:55:12195 80 K30/6 (K)14 00:55:01 00:08:39 / 189POLRADOM 10.91 00:16:36 / 192 00:27:59 / 195
00:36:15 / 197 00:47:45 / 198

KRASKA HUBERT11 00:55:12196 78 M30/56 (M)182 00:55:12 00:08:39 / 187POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.87 00:16:36 / 191 00:27:57 / 193
00:36:12 / 195 00:47:43 / 196

SAŁEK PAWEŁ13 00:55:13197 79 M30/57 (M)183 00:55:13 00:08:37 / 185POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.87 00:16:35 / 190 00:27:57 / 194
00:36:12 / 196 00:47:44 / 197

STRZELECKI MIROSŁAW126 00:55:28198 60 M50/31 (M)184 00:55:28 00:08:10 / 168POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.82 00:15:43 / 166 00:27:09 / 185
00:35:33 / 190 00:47:30 / 194

SKUTA SYLWIA100 00:55:29199 78 K30/7 (K)15 00:55:21 00:09:17 / 209POLKIELCE KKL KIELCE 10.84 00:17:24 / 210 00:28:41 / 205
00:36:43 / 200 00:47:55 / 199

BUCZAK MACIEJ139 00:55:37200 63 M40/41 (M)185 00:55:31 00:08:47 / 195POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 10.81 00:17:15 / 202 00:28:30 / 202
00:36:44 / 202 00:47:55 / 200

WALCZYNA JERZY5 00:55:37201 59 M50/32 (M)186 00:55:24 00:10:14 / 229POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.83 00:18:17 / 227 00:29:15 / 215
00:37:06 / 209 00:48:05 / 202

PIKULSKI MIECZYSŁAW138 00:55:43202 43 M60/9 (M)187 00:55:43 00:09:10 / 202POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 10.77 00:17:15 / 201 00:28:30 / 201
00:36:44 / 201 00:47:55 / 201

PŁUSA IRENEUSZ149 00:56:12203 41 M60/10 (M)188 00:56:05 00:09:23 / 214POLSZYDŁOWIEC 10.70 00:17:27 / 213 00:28:51 / 208
00:36:55 / 204 00:48:31 / 203

SAJA MAŁGORZATA93 00:56:17204 66 K40/2 (K)16 00:56:07 00:09:48 / 222POLSTALOWA WOLA 10.69 00:17:57 / 218 00:29:15 / 213
00:37:25 / 212 00:48:40 / 206

IWAŃSKI RYSZARD203 00:56:22205 54 M50/33 (M)189 00:56:22 00:10:07 / 228POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.64 00:18:25 / 228 00:29:23 / 223
00:37:27 / 213 00:48:44 / 208

CIECIORA TOMASZ173 00:56:24206 69 M40/42 (M)190 00:56:24 00:10:34 / 230POLWÓLKA KOSOWSKA DRUŻYNA SZPIKU 10.64 00:18:33 / 229 00:29:23 / 222
00:37:24 / 211 00:48:45 / 209
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MIKOŁAJCZYK AGATA106 00:56:38207 76 K30/8 (K)17 00:56:26 00:09:25 / 216POLWARSZAWA 10.63 00:17:28 / 215 00:28:45 / 207
00:37:00 / 208 00:48:36 / 205

WÓJCIK ROBERT107 00:56:39208 75 M30/58 (M)191 00:56:27 00:09:24 / 215POLWARSZAWA 10.63 00:17:25 / 212 00:28:42 / 206
00:36:56 / 205 00:48:36 / 204

JANICZEK TADEUSZ103 00:56:43209 40 M70/2 (M)192 00:56:28 00:09:53 / 226POLBYTOM 10.63 00:17:57 / 219 00:29:23 / 220
00:37:24 / 210 00:48:42 / 207

SACIO-SZYMAŃSKA ANNA37 00:56:53210 79 K30/9 (K)18 00:56:42 00:09:50 / 223POLRADOM  10.58 00:18:01 / 223 00:29:23 / 221
00:37:33 / 215 00:49:01 / 210

KOLASA KAROL152 00:56:54211 90 M18/47 (M)193 00:56:48 00:07:40 / 140POLRADOM 10.56 00:15:06 / 147 00:28:18 / 200
00:36:44 / 203 00:49:08 / 212

MIASOJEDOW BOŻENA51 00:57:15212 54 K50/1 (K)19 00:57:15 00:09:31 / 220POLWARSZAWA OTK RZEŹNIK 10.48 00:17:35 / 217 00:29:09 / 212
00:37:28 / 214 00:49:12 / 213

GRABOWSKI PIOTR257 00:57:43213 69 M40/43 (M)194 00:57:43 00:09:16 / 208POLRADOM 10.40 00:17:20 / 204 00:28:40 / 204
00:36:56 / 206 00:49:14 / 214

CHYLICKI MARIAN30 00:57:55214 58 M50/34 (M)195 00:57:55 00:08:08 / 163POLRADOM JW 3463 10.36 00:15:59 / 178 00:28:14 / 198
00:36:57 / 207 00:49:39 / 215

GÓRSKI MACIEJ122 00:58:12215 83 M18/48 (M)196 00:57:59 00:09:15 / 205POLRADOM 10.35 00:17:22 / 206 00:28:18 / 199
00:36:36 / 198 00:49:04 / 211

MICHALSKI MARIUSZ247 00:58:12216 81 M18/49 (M)197 00:58:12 00:09:14 / 204POLRADOM 10.31 00:17:22 / 207 00:29:15 / 214
00:38:00 / 220 00:49:51 / 216

SOBIERAJ MONIKA246 00:58:12217 80 K30/10 (K)20 00:58:00 00:09:14 / 203POLRADOM 10.34 00:17:22 / 208 00:29:16 / 216
00:38:00 / 219 00:49:51 / 218

BANDROWSKI ŁUKASZ248 00:58:13218 80 M30/59 (M)198 00:58:04 00:09:15 / 206POLJEDLIŃSK 10.33 00:17:24 / 209 00:29:16 / 218
00:38:01 / 221 00:49:51 / 217

SKOCZEK MAREK14 00:58:52219 60 M50/35 (M)199 00:58:47 00:08:32 / 182POLSUŁKOWICE 10.21 00:16:39 / 193 00:29:00 / 210
00:37:50 / 216 00:50:32 / 219

OSIPCHUK IVAN189 00:58:53220 82 M18/50 (M)200 00:58:51 00:08:33 / 183UKRKOVEL SK KOVEL 10.20 00:16:40 / 194 00:29:01 / 211
00:37:50 / 217 00:50:33 / 220

SZCZODRY ZENON62 00:59:46221 64 M40/44 (M)201 00:59:33 00:08:53 / 197POLRADOM NIEZRZESZONY 10.08 00:17:02 / 199 00:29:16 / 217
00:38:04 / 223 00:51:11 / 221

GUTKOWSKI ŁUKASZ52 01:00:30222 81 M18/51 (M)202 01:00:30 00:09:26 / 217POLMAKÓW NOWY  9.92 00:17:31 / 216 00:28:54 / 209
00:38:03 / 222 00:51:53 / 223

KWIATKOWSKI MARCIN7 01:00:37223 78 M30/60 (M)203 01:00:30 00:08:52 / 196POLRADOM 9.92 00:17:03 / 200 00:29:20 / 219
00:37:57 / 218 00:51:53 / 222

POŻOGA MAJA241 01:01:22224 84 K18/8 (K)21 01:01:16 00:09:52 / 225POLOTOWCK 9.79 00:18:15 / 226 00:31:05 / 225
00:39:59 / 224 00:53:21 / 224

BOBRYK ZENON16 01:01:30225 57 M50/36 (M)204 01:01:24 00:09:18 / 210POLŁOSICE 9.77 00:18:00 / 220 00:31:23 / 226
00:40:24 / 227 00:53:47 / 226

STĘPIEŃ GRAŻYNA242 01:01:38226 63 K40/3 (K)22 01:01:33 00:09:52 / 224POLPOŚWIĘTNE 9.75 00:18:15 / 225 00:31:05 / 224
00:39:59 / 225 00:53:25 / 225
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WŁODARSKI MAREK120 01:03:23227 58 M50/37 (M)205 01:03:09 00:10:06 / 227POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 9.50 00:18:41 / 230 00:31:24 / 228
00:40:33 / 228 00:53:50 / 228

BOBRYK ANNA17 01:03:23228 93 K18/9 (K)23 01:03:18 00:09:19 / 212POLŁOSICE 9.48 00:18:01 / 222 00:31:23 / 227
00:40:24 / 226 00:53:49 / 227

BOBRYK KINGA18 01:04:21229 95 K18/10 (K)24 01:04:16 00:09:29 / 218POLŁOSICE 9.34 00:18:08 / 224 00:31:28 / 229
00:40:46 / 229 00:55:01 / 229

BULICZ-KASPRZAK KATARZYNA78 01:06:25230 76 K30/11 (K)25 01:06:13 00:11:54 / 232POLSULEJÓWEK 9.06 00:21:32 / 232 00:35:08 / 232
00:44:14 / 231 00:57:49 / 230

TOMALSKI ADRIAN219 01:08:30231 98 M18/52 (M)206 01:08:23 00:08:40 / 191POLLESIÓW 8.77 00:18:00 / 221 00:32:44 / 230
00:43:57 / 230 00:59:50 / 232

KISIAK TERESA140 01:09:00232 43 K60/1 (K)26 01:08:53 00:11:23 / 231POLRADOM 8.71 00:20:20 / 231 00:34:58 / 231
00:44:25 / 232 00:59:33 / 231

MAREK HENRYK141 01:14:15233 42 M60/11 (M)207 01:14:15 00:12:20 / 233POLWARSZAWA 8.08 00:21:52 / 233 00:37:25 / 233
00:47:22 / 233 01:03:47 / 233

PAWŁOWICZ ROBERT(KAT. KULE)210 01:17:12234 79 M30/61 (M)208 01:17:12 00:12:44 / 234POLSUCHOWOLA KOT WSC WERBKOWICE 7.77 00:22:54 / 234 00:39:36 / 234
00:49:22 / 234 01:06:59 / 234

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU
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BIEG GŁÓWNY M18

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

POTOTSKYY ANTON192 00:30:431 84 M18/1 (M)1 00:30:43UKRKOVEL SK KOVEL 19.53

MARCHUK SERGII193 00:30:562 86 M18/2 (M)3 00:30:56UKRKOVEL SK KOVEL 19.40

BORIYSUK OLEKSANDER207 00:31:333 85 M18/3 (M)4 00:31:33UKRKOVEL SK KOVEL 19.02

KIPTACH OLEKSANDER195 00:32:284 86 M18/4 (M)6 00:32:28UKRROVNO SK KOVEL 18.48

YASHCHUK VITALIY194 00:33:585 86 M18/5 (M)8 00:33:56UKRROVNO SK KOVEL 17.68

NOWACKI ŁUKASZ46 00:34:196 83 M18/6 (M)10 00:34:17POLPIEKOSZÓW KKL KIELCE 17.50

PTAK SŁAWOMIR94 00:34:307 86 M18/7 (M)11 00:34:30POLCEGŁÓW KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 17.39

CIUK MICHAŁ80 00:36:228 84 M18/8 (M)18 00:36:20POLWOŁOMIN 16.51

WETOSZKA ROBERT171 00:36:229 82 M18/9 (M)19 00:36:19POLOPOCZNO 16.52

BELOWSKI MATEUSZ64 00:36:3910 91 M18/10 (M)23 00:36:39POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE PUŁAWY 16.37

ARTYSZUK KAMIL160 00:37:2311 84 M18/11 (M)28 00:37:23POLWARSZAWA PUMA URBAN RUNNING 16.05

OSIŃSKI MARCIN136 00:37:3212 86 M18/12 (M)30 00:37:32POLMAZOWSZANY UKS TECHNIK RADOM 15.99

JAGIEŁO MICHAŁ155 00:39:3113 86 M18/13 (M)39 00:39:31POLLUBIENIA LKB RUDNIK 15.18

SZABAT PAWEŁ85 00:39:5014 87 M18/14 (M)42 00:39:46POLHARASIUKI AZS KUL STALOWA WOLA 15.09

CHMIEL PIOTR128 00:39:5915 83 M18/15 (M)43 00:39:59POLRZESZÓW RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW 15.01

MISIUREK KRZYSZTOF249 00:41:1016 88 M18/16 (M)54 00:41:06POLLUBLIN START LUBLIN 14.60

ŻEROMIŃSKI MICHAŁ117 00:41:5417 87 M18/17 (M)59 00:41:48POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 14.35

DUDEK MATEUSZ113 00:42:5518 87 M18/18 (M)69 00:42:55POLRUDNIK LKB RUDNIK 13.98

RYCZEK PIOTR215 00:43:1619 91 M18/19 (M)71 00:43:10POLRADOM 13.90

ŻELAZKO ŁUKASZ40 00:43:3120 88 M18/20 (M)73 00:43:31POLBELSK DUŻY 13.79

KUREK MICHAŁ131 00:43:3421 86 M18/21 (M)75 00:43:29POLRADOM 13.80

BANASZCZYK ŁUKASZ239 00:43:4722 82 M18/22 (M)78 00:43:38POLRADOM KBB NIEZALEŻNY 13.75

LEŚNIEWSKI MATEUSZ228 00:44:0523 91 M18/23 (M)82 00:44:05POLMAZOWSZANY 13.61

BANASZKIEWICZ JAROSŁAW262 00:44:1024 89 M18/24 (M)83 00:44:07POLRADOM NIEZRZESZONY 13.60

OSIŃSKI GRZEGORZ227 00:44:5725 84 M18/25 (M)88 00:44:57POLMAZOWSZANY 13.35

TRYBUŁA PRZEMYSŁAW151 00:45:0926 90 M18/26 (M)90 00:45:03POLRADOM 13.32

SZYMIEC KRZYSZTOF150 00:46:1127 85 M18/27 (M)95 00:45:56POLRADOM BEZPIECZNE TATRY/PRZEGLĄD EKSTREMALNY 13.06

SUJECKI ADRIAN184 00:46:2928 93 M18/28 (M)100 00:46:27POLSZYDŁOWIEC 12.92

BILSKI MICHAŁ116 00:47:1429 93 M18/29 (M)111 00:47:05POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 12.74

RYBAK DAMIAN115 00:47:1430 93 M18/30 (M)112 00:47:05POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 12.74

WALCZYNA MICHAŁ9 00:47:2531 94 M18/31 (M)115 00:47:14POLRADOM UKS LO RADOM 12.70

KOWALSKI ŁUKASZ229 00:47:4632 91 M18/32 (M)117 00:47:39JÓZEFÓW KS JÓZEFÓW 12.59

BARANOWSKI KRZYSZTOF8 00:48:2633 82 M18/33 (M)120 00:48:16POLRADOM 12.43

SUROWIECKI DOMINIK90 00:48:4934 93 M18/34 (M)126 00:48:49POLRADOM RADOMSKA GRUPA KOLARSKA INTEGRA 12.29

MOCHOCKI KAROL178 00:49:2235 86 M18/35 (M)135 00:49:22POLSUCHEDNIÓW WTÓRPOL MARATON 12.15

STREFLIK MATEUSZ41 00:49:3036 95 M18/36 (M)137 00:49:25POLGRÓJEC 12.14

TRUSZKOWSKI EMIL132 00:49:3037 87 M18/37 (M)139 00:49:22POLWARSZAWA 12.15

GONTAREK ADAM183 00:49:4338 85 M18/38 (M)143 00:49:34POLSTUDZIANKI PANCERNE 12.10

KOWALCZYK KAROL250 00:50:0639 81 M18/39 (M)145 00:49:59POLPRZYTYK 12.00

TUCZYŃSKI KACPER26 00:50:1140 94 M18/40 (M)146 00:50:04 11.98

DZIUBEK JAKUB185 00:51:4141 92 M18/41 (M)155 00:51:38POLSZYDŁOWIEC 11.62

MARCZENKO KONSTANTY68 00:52:4542 92 M18/42 (M)163 00:52:28POLRADOM 11.44

MĘDRA MARIUSZ234 00:52:5843 83 M18/43 (M)165 00:52:45POLRADOM PEDAGOG ULICY 11.37

PODLEWSKI ŁUKASZ121 00:53:4844 82 M18/44 (M)172 00:53:34POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 11.20
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NIZIOŁEK MICHAŁ211 00:54:1845 82 M18/45 (M)176 00:54:14POLRADOM 11.06

MAKUCH TOMASZ202 00:54:3646 88 M18/46 (M)177 00:54:36RADOM 10.99

KOLASA KAROL152 00:56:5447 90 M18/47 (M)193 00:56:48POLRADOM 10.56

GÓRSKI MACIEJ122 00:58:1248 83 M18/48 (M)196 00:57:59POLRADOM 10.35

MICHALSKI MARIUSZ247 00:58:1249 81 M18/49 (M)197 00:58:12POLRADOM 10.31

OSIPCHUK IVAN189 00:58:5350 82 M18/50 (M)200 00:58:51UKRKOVEL SK KOVEL 10.20

GUTKOWSKI ŁUKASZ52 01:00:3051 81 M18/51 (M)202 01:00:30POLMAKÓW NOWY  9.92

TOMALSKI ADRIAN219 01:08:3052 98 M18/52 (M)206 01:08:23POLLESIÓW 8.77
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BIEG GŁÓWNY M30

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

FISKOVICZ SIERGIEJ111 00:30:431 80 M30/1 (M)2 00:30:43UKRNYZKINYCZI LKB RUDNIK 19.53

BŁASIŃSKI ARTUR2 00:32:102 74 M30/2 (M)5 00:32:10POLRADOM UKS TECHNIK-NEW BALANCE TEAM 18.65

GOLOVNYTSKYY OLEKSANDR197 00:33:443 75 M30/3 (M)7 00:33:44UKRKOVEL SK KOVEL 17.79

CZARNECKI RAFAŁ224 00:34:064 79 M30/4 (M)9 00:34:06POLBLIŻYN STS SKARŻYSKO-KAM. 17.60

PODLIPNY MAREK59 00:34:585 74 M30/5 (M)12 00:34:56POLŁĘCZNA LW- BOGDANKA 17.18

GWAREK TOMASZ42 00:35:096 72 M30/6 (M)13 00:35:09POLSADEK 17.07

SUDOŁ EDWARD97 00:35:347 76 M30/7 (M)14 00:35:30POLSTALOWA WOLA MKL SPARTA STALOWA WOLA 16.90

SARNIAK PIOTR163 00:35:468 78 M30/8 (M)15 00:35:46POLKOŁO 16.78

RODZIK PIOTR101 00:36:149 80 M30/9 (M)16 00:36:14POLKIELCE KKL KIELCE 16.56

KAMUSINSKI PAWEŁ182 00:36:3110 80 M30/10 (M)20 00:36:31POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

16.43

JACHYMCZYK NORBERT167 00:36:5911 78 M30/11 (M)25 00:36:54POLJAWORZNO KB MCKIS JAWORZNO 16.26

POŻOGA MARIUSZ240 00:37:1212 77 M30/12 (M)26 00:37:12POLOTOWCK 16.13

GRABDA KAROL33 00:37:4613 78 M30/13 (M)32 00:37:46POLMIRÓW STARY LKB RUDNIK 15.89

KNOP PIOTR170 00:38:3514 73 M30/14 (M)34 00:38:35POLWOLA  ZAŁĘŻNA OLIMPIA WOLA ZAŁĘŻNA 15.55

KACPRZAK ANDRZEJ54 00:39:0115 72 M30/15 (M)36 00:39:01POLRADOM 15.38

NIEDZIELA SŁAWOMIR199 00:40:0116 74 M30/16 (M)44 00:39:57POLSZEWNA 15.02

PANASIUK SERGIEJ190 00:40:2817 77 M30/17 (M)50 00:40:28UKRKOVEL SK KOVEL 14.83

KOSIAK PAWEŁ181 00:40:2918 80 M30/18 (M)51 00:40:29POLRADOM UKS TECHNIK RADOM 14.82

WASILEWSKI ROBERT81 00:42:2019 72 M30/19 (M)65 00:42:13POLWARSZAWA WSB CYTADELA 14.21

JABŁOŃSKI MARIUSZ204 00:43:2520 74 M30/20 (M)72 00:43:25POLRADOM JW 3463 13.82

WIŚNIEWSKI PIOTR162 00:43:5321 73 M30/21 (M)80 00:43:46POLBŁONIE RUMAKI 13.71

MICHALSKI ANDRZEJ214 00:44:0122 72 M30/22 (M)81 00:43:58POLKOZIENICE 13.65

KMITA PAWEŁ43 00:44:3623 77 M30/23 (M)85 00:44:30POLWOLA ZAŁĘŻNA 158A 13.48

MENDYKA MICHAŁ232 00:44:4024 78 M30/24 (M)86 00:44:40POLRADOM RADOMSKA GRUPA KOLARSKA INTEGRA 13.43

GRZĘDA TOMASZ176 00:45:0025 78 M30/25 (M)89 00:44:54POLSZYDŁOWIEC 13.36

MAGDZIARZ GERARD179 00:45:1326 78 M30/26 (M)92 00:45:08POLSUCHEDNIÓW WTÓRPOL MARATON 13.29

ORDOWSKI KRZYSZTOF201 00:45:4627 73 M30/27 (M)93 00:45:46POLRADOM 13.11

KACPURA PIOTR27 00:45:5628 76 M30/28 (M)94 00:45:46POLRADOM JW 3463 RADOM 13.11

WOŹNIAK RYSZARD83 00:46:1629 71 M30/29 (M)96 00:46:09POLBORZYCHY MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 13.00

ŻURAWSKI PAWEŁ175 00:46:2230 78 M30/30 (M)97 00:46:12POLNOWY GLINNIK NIEZRZESZONY 12.99

PRASEK ARTUR39 00:46:2631 73 M30/31 (M)99 00:46:23POLRADOM 12.94

POLIT SEBASTIAN200 00:46:3632 71 M30/32 (M)101 00:46:26POLOSTROWIEC 12.92

CHOŁUŃ MARIUSZ142 00:46:4933 72 M30/33 (M)105 00:46:49POLPIONKI NIEZRZESZONY 12.82

WOŹNIAK KAMIL217 00:47:0634 75 M30/34 (M)110 00:47:06POL24 12.74

BOSEK ROBERT89 00:47:1635 73 M30/35 (M)113 00:47:11POLSTALOWA WOLA  12.72

WÓJCIK WOJCIECH253 00:47:5636 76 M30/36 (M)118 00:47:53POLRADOM RTM RADOM 12.53

BRODKA PAWEŁ15 00:48:0337 74 M30/37 (M)119 00:47:58POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

12.51

SOBERA MACIEJ221 00:48:2938 75 M30/38 (M)122 00:48:22POLKOZIENICE 12.41

ŻAK ROBERT10 00:48:3439 77 M30/39 (M)123 00:48:27POLMARKI  12.38

LECHOWSKI ŁUKASZ236 00:48:4540 76 M30/40 (M)125 00:48:36POLRADOM 12.35

JANECZEK ADAM24 00:49:0341 73 M30/41 (M)128 00:48:55POLRADOM 12.27

STRZELEC WIESŁAW4 00:49:0942 73 M30/42 (M)130 00:49:00POLRADOM JW 3463 12.24

ORLIK SEBASTIAN3 00:49:1143 75 M30/43 (M)131 00:49:02POLRADOM JW 3463 12.24
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

WOJTUNIAK JAROSŁAW223 00:49:1244 75 M30/44 (M)132 00:49:03POLMAŁĘCZYN 12.23

TYCZYŃSKI ARKADIUSZ25 00:49:3445 75 M30/45 (M)141 00:49:26POLRADOM 12.14

HADACZ RADOSŁAW251 00:50:1446 78 M30/46 (M)147 00:50:08POLRADOM 11.97

TYMIRSKI PAWEŁ72 00:50:3047 74 M30/47 (M)150 00:50:30POLWARSZAWA 11.88

GALAS ROBERT75 00:50:5548 71 M30/48 (M)152 00:50:44POLPRZYSUCHA 11.83

GRZYB ARKADIUSZ123 00:52:2449 79 M30/49 (M)159 00:52:11POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 11.50

BUKOWSKI GRZEGORZ231 00:52:2450 73 M30/50 (M)160 00:52:24POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

11.45

ROSOWSKI BARTŁOMIEJ258 00:52:4751 77 M30/51 (M)164 00:52:35POLRADOM 11.41

GUTKOWSKI TOMASZ44 00:53:0452 79 M30/52 (M)166 00:53:04POLRADOM 11.31

BOROWIECKI MICHAŁ222 00:53:4853 78 M30/53 (M)171 00:53:41POLKOZIENICE  11.18

JANKOWSKI PAWEŁ119 00:53:5754 80 M30/54 (M)173 00:53:41POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 11.18

ANGROT ROMUALD45 00:54:0655 78 M30/55 (M)175 00:54:06POLRADOM 11.09

KRASKA HUBERT11 00:55:1256 78 M30/56 (M)182 00:55:12POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.87

SAŁEK PAWEŁ13 00:55:1357 79 M30/57 (M)183 00:55:13POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.87

WÓJCIK ROBERT107 00:56:3958 75 M30/58 (M)191 00:56:27POLWARSZAWA 10.63

BANDROWSKI ŁUKASZ248 00:58:1359 80 M30/59 (M)198 00:58:04POLJEDLIŃSK 10.33

KWIATKOWSKI MARCIN7 01:00:3760 78 M30/60 (M)203 01:00:30POLRADOM 9.92

PAWŁOWICZ ROBERT(KAT.
KULE)

210 01:17:1261 79 M30/61 (M)208 01:17:12POLSUCHOWOLA KOT WSC WERBKOWICE 7.77
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BIEG GŁÓWNY M40

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

GARBACIK JACEK84 00:36:161 67 M40/1 (M)17 00:36:12POLSTALOWA WOLA REMET 16.57

PODLEŚNY BOGUMIŁ129 00:36:342 68 M40/2 (M)21 00:36:31POLCHARLĘŻ KOL 16.43

STĘPIEŃ ZENON102 00:36:343 63 M40/3 (M)22 00:36:34POLKIELCE KKL KIELCE 16.41

PIETRAS ZBIGNIEW32 00:37:204 61 M40/4 (M)27 00:37:20POLLIPOWE POLE 16.07

LEŚNIEWSKI ANDRZEJ79 00:37:255 63 M40/5 (M)29 00:37:22POLZWOLEŃ MINI PW WARSZAWA 16.06

DUDEK SYLWESTER112 00:38:556 63 M40/6 (M)35 00:38:53POLRUDNIK LKB RUDNIK 15.43

PRÓSZYŃSKI ROMUALD69 00:39:017 69 M40/7 (M)37 00:39:01POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE 15.38

MACIEJEWSKI MAREK168 00:39:478 61 M40/8 (M)41 00:39:44POLMYSŁOWICE TRUCHTACZ MYSŁOWICE 15.10

DRÓŻDŻ PAWEŁ104 00:40:169 67 M40/9 (M)47 00:40:11POLSKARŻYSKO - KAMIENNA 14.93

TLAŁKA MARIUSZ47 00:40:2010 70 M40/10 (M)48 00:40:13POLWARSZAWA 14.92

KOMAR KRZYSZTOF157 00:40:3211 64 M40/11 (M)52 00:40:27POLKUNÓW LKB RUDNIK 14.83

LASOTA ANDRZEJ299 00:41:2112 63 M40/12 (M)56 00:41:21POLHARASIUKI LKB RUDNIK 14.51

NOWAK MIROSŁAW74 00:41:4013 62 M40/13 (M)57 00:41:40POLRUDKI 14.40

WRONA JERZY38 00:41:4914 62 M40/14 (M)58 00:41:49POLLUBLIN ZPD  STOLMAR 14.35

SOBÓL KRZYSZTOF144 00:41:5815 63 M40/15 (M)60 00:41:58POLSZYDŁOWIEC LKB RUDNIK 14.30

BUCZYŃSKI MICHAŁ254 00:42:1916 70 M40/16 (M)64 00:42:14POLRADOM 14.21

WOŹNIAK MAREK147 00:42:2417 61 M40/17 (M)67 00:42:24POLKOLO FLORIAN CHOJNICE 14.15

RAJKOWSKI KRZYSZTOF28 00:43:0618 64 M40/18 (M)70 00:43:00POLPRUSZKÓW 13.95

BAĆMAGA GRZEGORZ77 00:43:3219 68 M40/19 (M)74 00:43:28POLRADOM 13.80

HERNIK DARIUSZ230 00:43:4820 69 M40/20 (M)79 00:43:40POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

13.74

CZEKAJ WOJCIECH233 00:44:2021 61 M40/21 (M)84 00:44:15POLRADOM 13.56

PŁOSKOŃSKI PIOTR143 00:46:4022 65 M40/22 (M)103 00:46:40POLGRABOWA 12.86

TOMALSKI ROBERT220 00:46:4623 70 M40/23 (M)104 00:46:40POLLESIÓW 12.86

JARZYNKA KRZYSZTOF96 00:47:0324 68 M40/24 (M)109 00:46:56POLLUBLIN NIEZRZESZONY 12.78

ORCZYKOWSKI DARIUSZ31 00:48:4525 67 M40/25 (M)124 00:48:45POLRADOM WSZS RADOM 12.31

KENCEL ZBIGNIEW205 00:49:0826 69 M40/26 (M)129 00:48:59POLMAŁĘCZYN JW 3463 12.25

ŁUKASIAK TOMASZ156 00:49:2027 67 M40/27 (M)134 00:49:20POLKŁOCZEW NIEZALEŻNY 12.16

MIŁKOWSKI MAREK154 00:49:3028 63 M40/28 (M)138 00:49:22POLRADOM 12.15

ORMAN TOMASZ186 00:49:3729 66 M40/29 (M)142 00:49:30POLSZYDŁOWIEC 12.12

MILAK CEZARY125 00:50:1730 68 M40/30 (M)148 00:50:17POLPIOTRKÓW 11.93

BUCZAK JAROSŁAW137 00:50:4731 62 M40/31 (M)151 00:50:41POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 11.84

SZERSZEŃ STANISŁAW188 00:51:4232 66 M40/32 (M)156 00:51:31POLRADOM NIEZRZESZONY 11.65

ZAGZDŻON JAROSŁAW259 00:52:0933 67 M40/33 (M)157 00:52:09POLRADOM AGC 11.51

PUDZIANOWSKI PIOTR264 00:52:2434 64 M40/34 (M)161 00:52:11POLRADOM 11.50

SIKORA ANDRZEJ260 00:53:3235 66 M40/35 (M)167 00:53:20POLRADOM 11.25

BARTKIEWICZ ROBERT261 00:53:3936 64 M40/36 (M)168 00:53:31POLRADOM 11.21

MALICKI GRZEGORZ169 00:54:0137 70 M40/37 (M)174 00:53:56POLNOWY KAZANÓW PASAT KOŃSKIE 11.12

AUGUSTNYN RYSZARD252 00:54:4038 61 M40/38 (M)178 00:54:37POLRADOM RTM RADOM 10.99

FLORCZAK BOGUSZ134 00:54:4239 69 M40/39 (M)179 00:54:34POLRADOM 11.00

KUJAWIAK MIROSŁAW216 00:54:5740 66 M40/40 (M)180 00:54:57POLRADOM 10.92

BUCZAK MACIEJ139 00:55:3741 63 M40/41 (M)185 00:55:31POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 10.81

CIECIORA TOMASZ173 00:56:2442 69 M40/42 (M)190 00:56:24POLWÓLKA KOSOWSKA DRUŻYNA SZPIKU 10.64

GRABOWSKI PIOTR257 00:57:4343 69 M40/43 (M)194 00:57:43POLRADOM 10.40
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SZCZODRY ZENON62 00:59:4644 64 M40/44 (M)201 00:59:33POLRADOM NIEZRZESZONY 10.08
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BIEG GŁÓWNY M50

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KAMOLA KAZIMIERZ63 00:36:541 60 M50/1 (M)24 00:36:52POLPULAWY CHEMIK  ADBLUE 16.27

GRUCA KRZYSZTOF58 00:37:352 60 M50/2 (M)31 00:37:35POLLUBLIN LW- BOGDANKA 15.96

BAREWSKI BOGDAN50 00:38:253 54 M50/3 (M)33 00:38:25POLWARSZAWA OTK RZEŹNIK 15.62

MURAT JAN66 00:39:024 53 M50/4 (M)38 00:39:02POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE PUŁAWY 15.37

ŁASZKIEWICZ TADEUSZ146 00:39:365 56 M50/5 (M)40 00:39:36POLKOŁO MASTERSI KOŁO 15.15

PRZYKAZA WALDEMAR65 00:40:096 59 M50/6 (M)45 00:40:09POLPUŁAWY CHEMIK ADBLUE PUŁAWY 14.94

KARLIKOWSKI ANDRZEJ130 00:40:147 56 M50/7 (M)46 00:40:14POLRADOM UKS TECHNIK RADOM 14.91

JANKOWSKI EUGENIUSZ108 00:40:208 54 M50/8 (M)49 00:40:20POLPUŁAWY OPEC-PUŁAWY 14.88

CHAMERA WIESŁAW88 00:40:539 57 M50/9 (M)53 00:40:49POLLIPA SOLIDARNOŚĆ HUTA STALOWA WOLA 14.70

STELMACH ZBIGNIEW55 00:41:1010 60 M50/10 (M)55 00:41:10POLĆMIŁÓW LW- BOGDANKA 14.57

GAWEŁ BOGDAN166 00:42:0111 56 M50/11 (M)62 00:42:01POLOŚWIĘCIM-ZABORZE MIŁOŚNIK SPORTU I REKREACJI
OŚWIĘCIM-ZABORZE

14.28

ŻEROMIŃSKI SŁAWOMIR118 00:42:1612 60 M50/12 (M)63 00:42:10POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 14.23

GOŁĄBEK HENRYK48 00:42:2313 60 M50/13 (M)66 00:42:20POLMLECZKÓW 14.17

OLEŚ WOJCIECH208 00:42:5214 57 M50/14 (M)68 00:42:48POLJEDLNIA 14.02

KOT LESZEK57 00:43:3515 51 M50/15 (M)76 00:43:30POLŁĘCZNA LW- BOGDANKA 13.79

WOJTECZEK LESZEK180 00:43:4616 56 M50/16 (M)77 00:43:46POLSKARŻYSKO - KAMIENNA WTÓRPOL MARATON 13.71

ARTYSZUK MIROSŁAW161 00:44:4217 60 M50/17 (M)87 00:44:42POLWARSZAWA 13.42

GRUDNIEWSKI EDWARD172 00:46:3618 55 M50/18 (M)102 00:46:36POLKOZIENICE NIEZALEŻNY 12.88

URBANIAK MARIAN71 00:46:5019 59 M50/19 (M)106 00:46:50POLTRZEŚŃ GOSIR  GORZYCE 12.81

SYSA KAZIMIERZ53 00:46:5720 56 M50/20 (M)107 00:46:57POLKRASNYSTAW NIEZRZESZONY 12.78

PRAŻMO ROMAN109 00:47:0121 56 M50/21 (M)108 00:46:55POLSAMOKLĘSKI 12.79

TOMASZEWSKI LEON56 00:47:2022 54 M50/22 (M)114 00:47:20POLCYCÓW LW- BOGDANKA 12.68

BALBUS MICHAŁ99 00:47:4423 52 M50/23 (M)116 00:47:41POLBYTOM MIECHOWICE 12.58

SKRZYPKOWSKI TOMASZ95 00:49:1724 57 M50/24 (M)133 00:49:11POLOTWOCK ADVENTURE SQUAD.PL 12.20

NIERADKO ANDRZEJ92 00:49:2325 55 M50/25 (M)136 00:49:23POLSTALOWA WOLA 12.15

CZARNECKI BOGUSŁAW225 00:49:5626 57 M50/26 (M)144 00:49:56POLBLIŻYN LKB RUDNIK 12.02

NIZIOŁEK ANDRZEJ209 00:50:2227 53 M50/27 (M)149 00:50:22POL 11.91

TRACZYK JAROSŁAW153 00:51:2328 60 M50/28 (M)153 00:51:23POLWARSZAWA MODERATUS 11.68

KORCZAK WINCENTY6 00:52:0929 57 M50/29 (M)158 00:51:59POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA RADOM 11.54

KUTKOWSKI ARKADIUSZ135 00:55:0030 58 M50/30 (M)181 00:55:00POLRADOM 10.91

STRZELECKI MIROSŁAW126 00:55:2831 60 M50/31 (M)184 00:55:28POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.82

WALCZYNA JERZY5 00:55:3732 59 M50/32 (M)186 00:55:24POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.83

IWAŃSKI RYSZARD203 00:56:2233 54 M50/33 (M)189 00:56:22POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

10.64

CHYLICKI MARIAN30 00:57:5534 58 M50/34 (M)195 00:57:55POLRADOM JW 3463 10.36

SKOCZEK MAREK14 00:58:5235 60 M50/35 (M)199 00:58:47POLSUŁKOWICE 10.21

BOBRYK ZENON16 01:01:3036 57 M50/36 (M)204 01:01:24POLŁOSICE 9.77

WŁODARSKI MAREK120 01:03:2337 58 M50/37 (M)205 01:03:09POLRADOM  RADOMIAK 1910 RADOM 9.50
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BIEG GŁÓWNY M60

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ORDYŃSKI JANUSZ105 00:45:111 50 M60/1 (M)91 00:45:06POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 13.30

KNOPIK ADAM124 00:46:242 50 M60/2 (M)98 00:46:24POLPIOTRKÓW 12.93

KRASKA TADEUSZ1 00:48:543 49 M60/3 (M)127 00:48:52POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

12.28

NAPORA MIECZYSŁAW145 00:49:344 48 M60/4 (M)140 00:49:28POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 12.13

GUTKOWSKI ZBIGNIEW91 00:51:245 47 M60/5 (M)154 00:51:17POLSTALOWA WOLA 11.70

TYMIRSKI TADEUSZ34 00:52:406 48 M60/6 (M)162 00:52:35POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA AZS POLITECHNIKI
RADOMSKIEJ

11.41

KICEK KRZYSZTOF244 00:53:417 44 M60/7 (M)169 00:53:39POLRADOM KLUB MARATOŃCZYKA RADOM 11.18

SZYMAŃSKI ZDZISŁAW164 00:53:488 44 M60/8 (M)170 00:53:48POLKOŁO MASTERSI KOŁO 11.15

PIKULSKI MIECZYSŁAW138 00:55:439 43 M60/9 (M)187 00:55:43POLPIŃCZÓW KL PONIDZIE PIŃCZÓW 10.77

PŁUSA IRENEUSZ149 00:56:1210 41 M60/10 (M)188 00:56:05POLSZYDŁOWIEC 10.70

MAREK HENRYK141 01:14:1511 42 M60/11 (M)207 01:14:15POLWARSZAWA 8.08

Strona       1
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BIEG GŁÓWNY M70

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BRZOZOWSKI HENRYK87 00:48:271 40 M70/1 (M)121 00:48:27POLSTALOWA WOLA 12.38

JANICZEK TADEUSZ103 00:56:432 40 M70/2 (M)192 00:56:28POLBYTOM 10.63
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BIEG GŁÓWNY K18

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BURKOVSKA OLENA198 00:35:511 81 K18/1 (K)2 00:35:51UKRKIJOW SK KOVEL 16.74

GAMERA - SHMYRKO TETIANA196 00:36:212 83 K18/2 (K)3 00:36:21UKRKIJOW SK KOVEL 16.51

KOWALSKA NATALIA127 00:40:093 84 K18/3 (K)5 00:40:05POLRZESZÓW  RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW 14.97

PIELAK KORNELIA165 00:44:424 90 K18/4 (K)7 00:44:38POLKIJANY 13.44

BĄK MAGDALENA110 00:46:425 83 K18/5 (K)8 00:46:35POLJÓZEFÓW 12.88

WOŹNIAK DOROTA148 00:47:166 81 K18/6 (K)9 00:47:16POLKOLO FLORIAN CHOJNICE 12.69

CHODKOWSKA MARTA218 00:52:547 86 K18/7 (K)13 00:52:46POLKRAKÓW  11.37

POŻOGA MAJA241 01:01:228 84 K18/8 (K)21 01:01:16POLOTOWCK 9.79

BOBRYK ANNA17 01:03:239 93 K18/9 (K)23 01:03:18POLŁOSICE 9.48

BOBRYK KINGA18 01:04:2110 95 K18/10 (K)24 01:04:16POLŁOSICE 9.34
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BIEG GŁÓWNY K30

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BĄK JUSTYNA60 00:35:511 74 K30/1 (K)1 00:35:51POLBIŁGORAJ KS PIĘTKA KATOWICE 16.74

KALIŃSKA RENATA49 00:37:262 78 K30/2 (K)4 00:37:26POLPIASECZNO IMPACT - TEAM 16.03

BALBUS ANNA98 00:42:243 80 K30/3 (K)6 00:42:21POLBYTOM MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 14.17

BANASZCZYK- MINDA
KATARZYNA

238 00:50:234 77 K30/4 (K)11 00:50:14POLRADOM 11.94

MĄKOSA JUSTYNA255 00:50:245 80 K30/5 (K)12 00:50:18POLGÓZD ENTRE.PL 11.93

KAROLAK HANNA12 00:55:126 80 K30/6 (K)14 00:55:01POLRADOM 10.91

SKUTA SYLWIA100 00:55:297 78 K30/7 (K)15 00:55:21POLKIELCE KKL KIELCE 10.84

MIKOŁAJCZYK AGATA106 00:56:388 76 K30/8 (K)17 00:56:26POLWARSZAWA 10.63

SACIO-SZYMAŃSKA ANNA37 00:56:539 79 K30/9 (K)18 00:56:42POLRADOM  10.58

SOBIERAJ MONIKA246 00:58:1210 80 K30/10 (K)20 00:58:00POLRADOM 10.34

BULICZ-KASPRZAK KATARZYNA78 01:06:2511 76 K30/11 (K)25 01:06:13POLSULEJÓWEK 9.06
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BIEG GŁÓWNY K40

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KOMAR IZABELA158 00:48:141 69 K40/1 (K)10 00:48:14POLKUNÓW LKB RUDNIK 12.44

SAJA MAŁGORZATA93 00:56:172 66 K40/2 (K)16 00:56:07POLSTALOWA WOLA 10.69

STĘPIEŃ GRAŻYNA242 01:01:383 63 K40/3 (K)22 01:01:33POLPOŚWIĘTNE 9.75

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.694813943, Pulsarsport Bogdan Sądel www.pulsarsport.pl
09.03.2010 11:34:42



BIEG GŁÓWNY K50

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MIASOJEDOW BOŻENA51 00:57:151 54 K50/1 (K)19 00:57:15POLWARSZAWA OTK RZEŹNIK 10.48
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BIEG GŁÓWNY K60

III BIEG KAZIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS Technik, Prezydent Miasta Radomia
Termin: 07 marca 2010r.
Miejsce: RADOM
Dystans: 10 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KISIAK TERESA140 01:09:001 43 K60/1 (K)26 01:08:53POLRADOM 8.71
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